
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano, Italy 
Tel. +39 02 503111  –  fax +39 02 50312627 – www.unimi.it 
 

DIREZIONE RISORSE UMANE 

Dir. RU/AC 

IL DIRETTORE GENERALE 

Visto il D.lgs. nr. 165/2001 ss.mm.ii. e in particolare l’art. 30; 

Visto il Regolamento sulla mobilità interna del personale tecnico-amministrativo, 

emanato con Decreto del Direttore Amministrativo nr. 271815 del 31/12/2010; 

Vista la circolare nr. 118 del 23 novembre 2020, con la quale sono stati resi noti alcuni 

posti disponibili per la mobilità nell’ambito di questo Ateneo e, in particolare: 

 nr. 1 posto di categoria C dell’area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed 

Elaborazione Dati per il Dipartimento di Scienze Biomediche, Chirurgiche e 

Odontoiatriche, individuato dal codice 2; 

 nr. 1 posto di categoria D dell’area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed 

Elaborazione Dati per il Dipartimento di Scienze Farmaceutiche, individuato dal 

codice 3; 

Constatato che, per la copertura di suddette posizioni, non sono pervenute candidature; 

DETERMINA 

le procedure di mobilità interna per le posizioni, bandite con circolare nr. 118 del 23 novembre 

2020: 

 di categoria C dell’area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati per il 

Dipartimento di Scienze Biomediche, Chirurgiche e Odontoiatriche, identificata dal 

codice 2; 

 di categoria D dell’area Tecnica, Tecnico-Scientifica ed Elaborazione Dati per il 

Dipartimento di Scienze Farmaceutiche, identificata dal codice 3; 

si concludono con esito negativo per mancanza di candidati. 

Il Direttore Generale 

Roberto Bruno Conte 


		2020-12-23T08:45:09+0100
	Conte Roberto Bruno




